Koordynatorzy wojewodzcy

W tworzeniu Ogélnopolskiej Sieci Zagrod Edukacyjnych biorg udziat wszystkie
wojewddzkie Osrodki Doradztwa Rolniczego. Ponizej lista koordynatorow

wojewadzkich, ktorzy rekomenduja gospodarstwa do Sieci.

Dolnoslaskie

Zobacz kontakt ~

Kujawsko-pomorskie

Zobacz kontakt ~

Lubelskie

Zobacz kontakt ~

Lubuskie

Zobacz kontakt ~

Agnieszka Kowalczuk-Misek
Koordynator

@@ 609657 199

B agnieszka.kowalczuk@dodr
]

Katarzyna Sikora

Koordynator

Q2 7133980 21/22 wew.152

B9 katarzyna.sikora@dodr.pl

Aleksandra Hapka

Koordynator
@ 52 386 7213,693 301527

4 aleksandra.hapka@kpodr.pl

Urszula Wojewoda
Koordynatar

Q@ 605832786

B uwojewoda@wodr.konskow

ola.pl

Joanna Kasprzak-Dabrowska
Koordynator

@@ 683852091 wew. 324,513
978 902

B jkasprzak@lodr.pl

Wojciech Dolata
Koordynator

% 683852091 wew. 353, 506
864171

B w.dolata@lodr.pl



todzkie

Zobacz kontakt ~

Matopolskie
Zobacz kontakt

Mazowieckie

Zobacz kontakt ~

Opolskie
Zobacz kontakt

Matgorzata Bogdanska

Koordynator

Q@ 519301063

& m.bogdanska@lodr-

Anna Tobiasz
Koordynator

@ 122852113

[ anna.tobiasz@meodr.pl

Paulina Wasiak
Koordynator

Q@ 236630723

B paulina.wasiak@modr.mazo

Elzbieta Bober

Koordynator
@@ 7744 37152,600 403 526

[ elzbieta.bober@oodr.pl

bratoszewice.pl wsze.pl
Podkarpackie Podlaskie Pomorskie Slaskie
Zobacz kontakt ~ Zobacz kontakt Zobacz kontakt ~ Zobacz kontakt

Ludmita Chmielowska
Koordynator

@2 178701558

& ludmila.chmielowska@podr
b.pl

Joanna Czarkowska
Koordynator

@@ 8627589 38, 506 662 611

B jczarkowska@odr-

szepietowo.pl

Agnieszka Pestka

Koordynator
@ 607143751

B9 a.pestka@podr.pl

Anna Zawadzak
Koordynator

Q@ 343770100

B9 azawadzak@odr.net.pl

Renata Rosiek
Koordynator

@ 343770119

B rrosiek@odr.net.pl



Swietokrzyskie

Zobacz kontakt ~

Warminsko-mazurskie

Zobacz kontakt

>

Wielkopolskie

Zobacz kontakt ~

Zachodniopomorskie

Zobacz kontakt ~

Anna Michalska
Koordynator

@ 4137222 84 do 86 wew. 238

B annamichalska@sodrpl

Maria Kapuscinska
Koordynator

@ 665892311

B4 mkapuscinska@w-modr.pl

Marta Dudek

Koordynator
@ 665892 846

B4 m.dudek@w-modr.pl

Marta Kondraciuk
Koordynatr

@3 512718101, 618630418

B marta.kondraciuk@wodr.po

znan.pl

Aldona Jankowska
Koordynator

@3 618630418, 502184158

B aldona.jankowska@wodr.po

znan.pl

Ewelina Pawtowicz
Koorynator

Q@ 914794029

B e.pawlowicz(@zodr.pl

Katarzyna Kozorowska
Koorynator

@2 914794065

B kkozorowska@zodrpl



